
                           Γενικό Λύκειο Μαραθώνα σχολικό έτος 2021-2022  

Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών τουριστικών γραφείων για εκπαιδευτική μετακίνηση 
των μαθητών του σχολείου στην Ελβετία-Γαλλία (CERN)  

Πράξη 7η 

Στον Μαραθώνα και στο γραφείο του Λυκείου σήμερα, 28/2 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 
12:30 μμ, ο διευθυντής κύριος Περικλής Καλαντζής, συγκάλεσε την επιτροπή αξιολόγησης 
προσφορών για τη μετακίνηση των μαθητών του σχολείου μας στην Ελβετία- Γαλλία  μετά 
από πρόσκληση του CERN από τις 18/2 /2022 έως και τις 21/10 /2022.  Η επιτροπή είναι 
αυτή που ορίζεται στην  υπ’ αριθμόν  6η πράξη του Διευθυντή του σχολείου και 
συγκροτήθηκε για να αξιολογήσει τις κατατεθείσες στο σχολείο προσφορές για τη 
μετακίνηση από τα ταξιδιωτικά γραφεία. Η επιτροπή αποσφράγισε τις προσφορές, οι 
οποίες είχαν ως ακολούθως, ανά τουριστικό γραφείο, ως προς την τιμή κατά άτομο: 

1) Vlassopoulos Travel Services (αρ. Πρωτ.  316/25-02-2022), 685 ευρώ Best Hotel 
Annecy 3*-ημιδιατροφή (μπουφέ) 

2) Mazi Travel&events (αρ. Πρωτ. 314/25-02-2022) 635 ευρώ, BW Western Hotel 
International Annecy 3*-ημιδιατροφή 

3)     At Holiday  (αρ. πρωτ. 315/25-02-2022) 695 ευρώ Best Hotel Annecy 3*-
ημιδιατροφή 

4)     Manessis  (αρ. πρωτ. 317/25-02-2022) 625 ευρώ  Best Hotel Annecy 3*-
ημιδιατροφή (μπουφέ)  

Όλα τα γραφεία είχαν τα απαραίτητα νομιμοποιητικά έγγραφα. 

 Η επιτροπή μελέτησε προσεκτικά τις προσφορές και αφού έλαβε υπόψη της όλες τις 
ιδιαίτερες λεπτομέρειες που διαμορφώνουν την  τελική τιμή, καθώς και τις οικονομικές 
δυνατότητες των μαθητών, τις ειδικές συνθήκες της παρούσης μετακίνησης, τις 
προηγούμενες συνεργασίες του σχολείου με τα ταξιδιωτικά γραφεία, την αξιοπιστία, τη 
συνέπεια, τα προσφερόμενα μέσα, την υψηλής ποιότητας παροχή υπηρεσιών σε 
ξενοδοχεία και λοιπές προτάσεις και παροχές για τη μετακίνηση, 

                                                   αποφασίζει ομόφωνα  

αναθέτει τη διεκπεραίωση της εκδρομής στο τουριστικό ταξιδιωτικό γραφείο Manessis 
Tours  ως αυτό που παρείχε την προσφορότερη προσφορά. 

Η επιτροπή εξουσιοδότησε τον Διευθυντή και Πρόεδρο της Επιτροπής κο Περικλή Καλαντζή, 
να κάνει την ανάθεση της εκδρομής στο ανωτέρω γραφείο, προκειμένου να εξασφαλιστούν 
οι κρατήσεις στα προτεινόμενα ξενοδοχεία καθώς και τα αεροπορικά εισιτήρια και να 
υπογραφεί η σύμβαση που θα περιλαμβάνει το τελικό πρόγραμμα και τις λεπτομέρειες 
εφαρμογής της προσφοράς.  

Γι αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 

    Ο Διευθυντής:                                                                                              Τα μέλη 



                                                                                      1. Γεωργακοπούλου Αικατερίνη (συνοδός) 

Περικλής Καλαντζής                                                  2.  Μαλάμογλου Μελπομένη (συνοδός) 

                                                                                       3.  Γαρυφαλάκη Νικ.  (Εκπρ. Συλ. Γονέων) 

                                                                                       4.  Κατσαγώνης Σταμάτης (εκπ. 15μελούς) 

                                                                                       5. Συνδρεβέλης Δημήτρης  (εκπρ. μαθητών ) 

                                                                                               


